
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 603/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami 
pronajímání bytů městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, 

Kučerova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 735, 
Kučerova ul., Praha 9, uskutečněné dne 6. 10. 2014, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 v  domě                  
č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                     
o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 175.389 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 90.000 Kč  
                               

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 604/RMČ/2014 
 

k souhlasu k trvalému pobytu cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 692,                    
nám. Plk. Vlčka, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občanky Slovenské republiky v bytě domu č. p. 692, nám. Plk. 
Vlčka,  Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občanky 
Slovenské republiky v bytě domu č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  
  
                               

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 605/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení podání výpovědí z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 

hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 
zákona Občanský zákoník 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce                  
dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II. p o v ě ř u j e 
 Bc. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 
 

podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce                  
dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  
 

T: 15. 11. 2014 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 606/RMČ/2014 
 

k návrhu na odepsání nedobytných  pohledávek v souladu se Zásadami městské části 
Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání                             

ze dne 15. 2. 2014   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odepsáním nedobytných pohledávek v souladu se Zásadami městské části Praha 14              
k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014,                 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat SMP-14 a. s. o souhlasu s odepsáním nedobytných pohledávek v souladu 
se Zásadami městské části Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících 
k podnikání ze dne 15. 2. 2014, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  
                              

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 607/RMČ/2014 
 

k návrhu na zrušení výběrového řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
v objektu polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. r u š í 
 

výběrové řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu polikliniky                        
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 ze dne 29. 9. 2014    

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky Správy majetku Praha 14 a. s.,  
zrušení výběrového řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 a seznámit s tímto rozhodnutím 
účastníky výběrového řízení    
                              

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 608/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se změnou účastníka nájemní smlouvy č.j.: 08/SMP/07 na straně 
nájemce v prostoru sloužící podnikání v objektu polikliniky č. p. 902  

ulice Gen. Janouška, Praha 9                                              
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se změnou účastníka nájemní smlouvy č.j.: 08/SMP/07 ze dne 5. 3. 2007 na straně 
nájemce v prostoru sloužící podnikání o výměře 42,40 m2 v 2. nadzemním podlaží 
objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě               

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky Správy majetku   
Praha 14, a. s., o souhlasu se změnou účastníka nájemní smlouvy na straně nájemce 
v prostoru sloužící podnikání v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902              
ul. Gen. Janouška, Praha 9    
                              

T: 15. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 609/RMČ/2014 
 

k návrhu na stanovení počtu zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2015                                               
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

počet zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2015 ve výši 166                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 610/RMČ/2014 
 

ke změně účelu čerpání části přiděleného grantu TJ Kyje Praha 14 pro rok 2014                                               
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu účelu čerpání části přiděleného grantu TJ Kyje Praha 14 pro rok 2014                             
a to přesunutí nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 44.995 Kč na dokončení 
tenisové zdi v tenisovém areálu na Jahodnici               

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
informovat TJ Kyje o výše uvedeném rozhodnutí    
                              

T: 25. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS - OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 611/RMČ/2014 
 

k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 a) 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k  29. 9. 2014 
         příjmy                                                                                   305.365,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   383.284,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.919,00  tis. Kč   
  
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření k 13. 10. 2014 
         příjmy                                                                                   305.365,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   383.284,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.919,00  tis.  Kč  
 
 b) upravený limit objemu mzdových prostředků na platy 
  zaměstnanců ve výši                                                             57.815,90 tis. Kč  
       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 11/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 612/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření upravené přílohy č. 2 Rámcové smlouvy o platebních                                
a bankovních službách ze dne 30. 12. 2009                                               

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření upravené přílohy č. 2 Rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách 
ze dne 30. 12. 2009 – pouze v tiskové podobě               

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření upravené přílohy č. 2 Rámcové smlouvy o platebních a bankovních 
službách ze dne 30. 12. 2009    
                              

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 613/RMČ/2014 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 151/RMČ/2014                         
ze dne 10. 3. 2014                                               

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 151/RMČ/2014 ze dne 10. 3. 2014 k návrhu na 
souhlas k dofinancování přípravných tříd v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, Bří 
Venclíků 1140 a druhé přípravné třídy v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 964                 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy Bří Venclíků a Mgr. Josefa 
Šupku, ředitele Základní školy Vybíralova s rozhodnutím Rady městské části Praha 14 
ve věci revokace usnesení Rady městské části Praha 14 č. 151/RMČ/2014                         
ze dne 10. 3. 2014                                                
                              

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 614/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková organizace  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  60. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu   Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková 
organizace 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  60. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu  Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková 
organizace   
  

 
T: 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 615/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Barcelony, Marseille                                
a Cluj Napoca  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
1. zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka 

Bradáče, DiS. do města Barcelona ve Španělsku v termínu 26. - 28. listopadu 2014 
na druhou návštěvu se vzájemným hodnocením (Peer review visit) v rámci projektu 
„Enhancing political participation of migrant youth“ - ACCESS ve kterém je 
městská část zapojena jako partner. Náklady spojené s cestou hradí pořádající 
organizace. 

 
2. zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka 

Bradáče, DiS. do města Marseille ve Francii v termínu 15. - 17. prosince 2014 na 
třetí návštěvu se vzájemným hodnocením (Peer review visit) v rámci projektu 
„Enhancing political participation of migrant youth“ - ACCESS ve kterém je 
městská část zapojena jako partner. Náklady spojené s cestou hradí pořádající 
organizace. 

 
3. zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka 

Bradáče, DiS. do města Cluj Napoca v Rumunsku v termínu 14. - 16. ledna 2015 na 
čtvrtou návštěvu se vzájemným hodnocením (Peer review visit) v rámci projektu 
„Enhancing political participation of migrant youth“ - ACCESS ve kterém je 
městská část zapojena jako partner. Náklady spojené s cestou hradí pořádající 
organizace. 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 616/RMČ/2014 
 

k zajištění projektových prací k realizaci rekonstrukce elektrorozvodů                          
ve školských budovách 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zajištění projektových prací k realizaci rekonstrukce elektrorozvodů ve školských 
budovách: MŠ Vybíralova 967, MŠ Vybíralova 968, MŠ Gen. Janouška, MŠ Paculova, 
MŠ Chvaletická, MŠ Šebelova, ZŠ Chvaletická – pavilon Rochovská, ZŠ Šimanovská, 
ZŠ Hloubětínská  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit provedení projektových prací k realizaci rekonstrukce elektrorozvodů 
ve školských budovách: MŠ Vybíralova 967, MŠ Vybíralova 968, MŠ Gen. Janouška, 
MŠ Paculova, MŠ Chvaletická, MŠ Šebelova, ZŠ Chvaletická – pavilon Rochovská, 
ZŠ Šimanovská, ZŠ Hloubětínská  
  
                              

T: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 617/RMČ/2014 
 

k zajištění provedení prací souvisejících s osazením rozvodů otopné soustavy regulací 
pomocí volně programovatelné procesní stanice v budově ZŠ Bří Venclíků 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. provedení prací souvisejících s osazením rozvodů otopné soustavy regulací pomocí 
volně programovatelné procesní stanice v budově ZŠ Bří Venclíků 

  
2. provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k zajištění provedení prací 

souvisejících s osazením rozvodů otopné soustavy regulací pomocí volně 
programovatelné procesní stanice v budově ZŠ Bří Venclíků 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k  provedení prací souvisejících                  
s osazením rozvodů otopné soustavy regulací pomocí volně programovatelné procesní 
stanice v budově ZŠ Bří Venclíků 
  

                             T: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 618/RMČ/2014 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0434/2014/OSMI_OddMD/1070 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0434/2014/OSMI_OddMD/1070                   
se společností SP Černý Most, s. r. o. se sídlem Bratří Venclíků 1072, Praha 9  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 0434/2014/OSMI_OddMD/1070 
se společností SP Černý Most, s. r. o. se sídlem Bratří Venclíků 1072, Praha 9 
 
  

                             T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 619/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Stavební úpravy 
objektu MŠ Paculova – sociální zázemí“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci 
akce „Stavební úpravy objektu MŠ Paculova – sociální zázemí“ 
   

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
STAVBY FELIX,  s.r.o., sídlo: Praha 10 - Hostivař, U Hostivařského nádraží č.ev. 276, 
PSČ 10200, IČO: 24839019 k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci akce 
„Stavební úpravy objektu MŠ Paculova – sociální zázemí“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci akce 

„Stavební úpravy objektu MŠ Paculova – sociální zázemí“ s rozhodnutím zadavatele  
 

T: ihned 
 

2. zajistit uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci akce „Stavební 
úpravy objektu MŠ Paculova – sociální zázemí“ 

                                                                                
                             T: 24. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 620/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na stavební práce 
„Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická – 

Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
„Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická – Praha 14“ 
zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění  

   
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise 
 
1. o vyloučení uchazeče BRICK - STAV CZ a.s., se sídlem Vráto 101, PSČ 37001, 

IČO: 26098377, z účasti v zadávacím řízení k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ 
Chvaletická – Praha 14“ zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
2. o vyloučení uchazeče OMLUX INVEST s.r.o., se sídlem Praha - Kunratice, 

Glazunovova 918, PSČ 14800, IČO: 24121037, z účasti v zadávacím řízení 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Snížení energetické náročnosti 
budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická – Praha 14“ zadávané formou otevřeného 
zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění 

 
3. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče GENEL INVEST, s.r.o., se sídlem Praha 8, 

Na Slovance 4, IČO: 25657526 v zadávacím řízení k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ 
Chvaletická – Praha 14“ zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
 



III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

„Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická – 
Praha 14“ zadávanou formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s rozhodnutím zadavatele  

 
T: ihned 

 
 
 
 

2. zajistit uzavření SoD k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Snížení 
energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická – Praha 14“ 
zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

                                                                                
                             T: 30. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 621/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Vybudování dvou dětských hřišť pro věkovou kategorii 3-6 let a 6-12 let v ulici 

Vizírská na pozemcích parc. č. 2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování dvou 
dětských hřišť pro věkovou kategorii 3-6 let a 6-12 let v ulici Vizírská na pozemcích 
parc. č. 2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín“   

 
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
ONYX wood spol. s r.o. se sídlem Prachatice, Žernovická 257, IČ : 25178644 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele k vyhodnocení zadávacího 

řízení u  podlimitní veřejné zakázky na dodávku „Vybudování dvou dětských hřišť 
pro věkovou kategorii 3-6 let a 6-12 let v ulici Vizírská na pozemcích parc.                         
č. 2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín“ 

 
2. zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                                                                                

                             T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                  Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 622/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                   
na služby „Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení                                   

na území m. č. Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce na služby 
„Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení  na území m. č. Praha 14“ 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
   

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
DOZNA s.r.o. se sídlem Praha 9 – Čakovice, Cukrovarská 775, IČ: 45793549 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazeče s rozhodnutím zadavatele k vyhodnocení zadávacího 

řízení u podlimitní veřejné zakázky na služby „Instalace a opravy dopravního 
značení a dopravního zařízení na území m. č. Praha 14“ 

 
2. zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem                                                                                

                             T: 20. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                  Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 623/RMČ/2014 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2727/1, k. ú. Kyje se společností 
Údržba zeleně – S.P.S., s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2727/1 o výměře 250 m2 
v k. ú. Kyje, se společností Údržba zeleně – S.P.S., s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Černičná 686/1, za nájemné ve výši 3510 Kč/rok  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2727/1 o výměře 250 m2 
v k. ú. Kyje, se společností Údržba zeleně – S.P.S., s.r.o. 
 

                             T: 15. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 624/RMČ/2014 
 

k uzavření darovací smlouvy – přenosné PC 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 důvodovou zprávu k darovací smlouvě 
 
II. s c h v a l u j e 
 

návrh darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení mezi dárcem Československá 
obchodní banka, a. s., IČ 00001350 a obdarovaným městská část Praha 14, IČ 00231312 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony k uzavření darovací smlouvy 
 

                             T: 21. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                 Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   KT OI, OŘEŠ, OPKČ 



Darovací smlouva 
evidovaná u dárce pod číslem …………….. 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
KBC Group NV se sídlem Havenlaan 2, B-1080 Brusel, Belgie, zapsaná v rejstříku právnických osob pod č. 0403.227.515, 
jednající organizační složkou svého podniku zřízenou v České republice KBC Group NV Czech Branch, organizační složka, se sídlem 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, Česká republika, IČ: 28516869, DIČ: CZ 699000761, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v 
Praze, oddíl A, vložka 64399,  
zastoupená na základě plné moci ze dne 23.2.2010 společností 
 
 
Československá obchodní banka, a. s. 
 
sídlo: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46, 
 

zastoupená:  Blankou Pellantovou, výkonnou manažerkou útvaru Nákup majetku a 

služeb 

   a 

            Ing. Libuší Krátkou, manažerkou útvaru Řízení majetku 

IČ:   0000 1350 

DIČ:   CZ 699000761 

číslo účtu:  227739838/0300 ČSOB 

(dále jen “dárce“) 

 
           a 
 

Městská část Praha 14 

 
sídlo:   Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha - Černý Most 

zastoupená:  Bc. Radek Vondra, starosta městské části Praha 14 

IČ:   00231312   

(dále jen “obdarovaný“) 

 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy: 

 
1.  V souladu s ustanovením §20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění, 

dárce daruje obdarovanému 60 ks notebooků v hodnotě 78 000,- Kč, (slovy: sedmdesát osm tisíc 
korun českých), (dále jen „dar“ nebo „předmět smlouvy“).  

 
2. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se, že dar použije pro účely dle předmětu činnosti, pro 

kterou byl založen. 
 



 
Článek II. 

Ostatní ujednání: 
 
1. Dárce prohlašuje, že dar není zatížen žádnými právními povinnostmi ani jinými věcnými právy 

vůči třetím osobám. 
 
2.  Obdarovaný bere na vědomí, že předmět daru není nový a že byl používán a prohlašuje, že si je 

vědom z toho plynoucích možných skutečností (zvýšená poruchovost, omezená funkčnost a 
životnost). 

 
3. Obdarovaný, při vědomí výše uvedených skutečností, dar ve stavu v jakém se nachází, přebírá.  
 
4. Vlastnictví k daru přejde na obdarovaného po oboustranném podpisu této darovací smlouvy. 
 
5. Obdarovaný je srozuměn s tím, že údaje, týkající se tohoto smluvního vztahu budou v rámci 

finančního výkaznictví uloženy dárcem na nosičích dat a případně zpracovávány v databázích 
dárce. Dárce se zavazuje dodržovat při zpracování dat ustanovení zákona o ochraně osobních 
údajů v informačních systémech a mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl v 
souvislosti s touto smlouvou o obdarovaném, a to i po skončení této smlouvy. Stejné právo a 
povinnost má i obdarovaný. 

 
6.   Obdarovaný se zavazuje, že budoucí likvidaci daru zajistí v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

zákon o odpadech a změně některých zákonů. 
 
  
7.  Při plnění smluvních závazků z této smlouvy vyplývajících a při dalším nakládáním s darem se 

obdarovaný zavazuje postupovat tak, aby v žádném případě nedošlo k poškození dobrého jména 
dárce.    

 
III. 

Závěrečná ustanovení: 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem a jako takovou jí 

podepisují. 
 
2. Strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné formě a po 

vzájemné dohodě. 
 
3. Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve pěti vyhotoveních, z nichž dvě obdrží dárce a tři 

obdarovaný. 
 
4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 

vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, datum nabytí její účinnosti, dobu její 
platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vtahu. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 



7. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením č. …../RMČ/ 22014 
ze dne dd.mm.2014. 

 
 

Datum: 19.9.2014 
 
 
 
 
Dárce:        Obdarovaný: 
 
………………………………    ……………………………… 
Blanka Pellantová      Radek Vondra  
Výkonná manažerka Nákup majetku a služeb  statutární zástupce  
   

   
             
         
………………………………      
Libuše Krátká        
Manažerka Řízení majetku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 625/RMČ/2014 
 

k plánu zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2014 do 31. 3. 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 plán zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2014 do 31. 3. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                 Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
95. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 10. 2014 
 

č. 626/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení zahraniční služební cesty, Bc. Martinu Duškovi, Microsoft 
TechEd Europe 2014, 26. 10. 2014 - 31. 10. 2014 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahraniční služební cestu zaměstnance Bc. Martina Duška na konferenci Microsoft 
TechEd Europe 2014, konaná 26. 10. 2014 - 31. 10. 2014. 

 
2. zaměstnanci nebudou úřadem MČ Praha 14 hrazeny následující výdaje: letenky, 

ubytování, konferenční poplatek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                 Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   KT PO, OŘEŠ 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	Bc. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14
	T: 15. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Darovací smlouva
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

